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6 stan 4P v KP CoprT. no kpyram

Mo3, N¢ Munor Topog 3aneuTens Kpyrn _ O6u.Bp Pa3.Jlug _ Pa3peis JlyuweeBp NyywanCrop OQuku
1 11 K.LADYGIN ToneaTTH ROSNEFT 22 33:58.903 1:21.215 126,331 26
2 43 A.MASLENNIKOV Kopones JIYKOIAN PEACKHI TIM 22 34:01.991  3.088 3.088 1:21.468 125,939 20
3 17 PKALMANOVICH TonbATTM AG Team 22 34:04.082 5179 2.091 1:21.811 125,411 16
4 18  R.FATKHUTDINOV KazaHe AG Team 22 34:05.193  6.290 1111 1:21.882 125,302 13
5 14 K.GAVRILOV CaHkT-Tetepbypr VRC-Team 22 34:06.244  7.341 1.051 1:21.650 125,658 11
6 1 D.BRAGIN KasaHb STC "TAIF MOTORSPORT" 22 34:09.432 10.529 3.188 1:21.844 125,360 10
7 89  T.SHIGABUTDINOV Pecny6nuka Tatapcta  STC "TAIF MOTORSPORT" 22 34:12.119 13.216 2.687 1:22.095 124,977 9
8 7 A.DUDUKALO Mockea NYKOWN PEACWHI THM 22 34:12.417 13.514 0.298 1:22,294 124,675 8
9 16 L.LUKASHEVICH Mockea NYKOIAN PEACKMHI TUM 22 34:12.654  13.751 0.237 1:22.247 124,746 7
10 30 M.MITYAEV TonbATTH ROSNEFT 22 34:14.000 15.097 1.346 1:22.065 125,023 6
11 41  LEKUSHEVSKIY Mockea Racing Team 22 34:14.215 15312 0.215 1:22.252 124,739 5
12 8 V.GORLACH BopoHexckas obnactt  RUMOS Racing 22 34:29.001  30.098 14.786 1:22.748 123,991 4
He knaccuduumposan (75% = 16 Kpyru)

47  L.TOLKACHEV Mockea RUMOS Racing 7 10:11.777 15 Kpyru 15 Kpyru 1:22.852 123,835 0

91  G.BURLUTSKIY CaHkT-MeTep6ypr CARVILLE RACING 5 7:05.435 17 Kpyru 2 Kpyru 1:22.573 124,254 0
DQ 27  A.RADOSHNOV OpeHbypr CARVILLE RACING 22 34:23.191  DQ 1:21.867 125,325 0
ObbaBneHus

cT.Ne11(MTaabirnd Kupunn) + 1 JONONHWUTENBHOE OYKO 3@ NyYlUee BPEMA Kpyra roHKW
ct.N21(BparuH AMUTpuit) +5 cekyHa K obLLeMy BpEMEHU FOHKW No peweHmnio N929 KCK

cT.N227(PapoluHoB AHApeit) pe3ynbTaTh FOHKW aHHYNMPOBaH No pelleHuio N231 KCK /

I'panuubl nobegsbl Cp. CKOpOCTb Jlyuwinii kpyr NyuwanCrop Nyuwnii kpyr no
3.088 _,.-";-‘110,70";' 1:21.215 126,331 11 - Kupunn NAOBIFAH

&‘E CrnopT e 7 ner e NPLYIARS ,COM

Y - NueHaus Ha: Best Timing
HaneuaraHo: 20.09.2020 20:00:50



